
Obec ŽERNOVNÍK 

Žernovník 2 

679 21 Černá Hora            

e-mail: zernovnik@zernovnik.cz                                                       IČO : 00637289 
 

1 

 

 
Podle ust. § 16 odst. 1. písm. d) zák. č. 62/2003 Sb., o volbách do Evropského parlamentu 

a změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,, zákon o volbách do 

EP,,) v souvislosti s přípravou konání voleb do EP, která se uskuteční ve dnech 7. a 8. června 

2024, oznamuji delegovaným a jmenovaných zástupců do okrskové volební komise, že 

 

 

SVOLÁVÁM 

První zasedání okrskové volební komise, 

 

 

Které se uskuteční dne 15.5.2024 od 19:00 hod. v zasedací místnosti Úřadu obce Žernovník, 

Žernovník 2, 67921 Černá Hora. (Přineste sebou svůj občanský průkaz.)  

 

Na prvním zasedání okrskových volebních komisí skládají zapisovatelé a členové komisí 

slib a dle ustanovení § 19 odst. 3) probíhá volba předsedy a místopředsedy. S ohledem na 

to, že okrskové volební komise se již před konáním voleb nesejdou, je účast delegovaných 

nebo jmenovaných členů okrskové volební komise nezbytná.  

 

Nedostaví- li se delegovaný nebo jmenovaný člen na první zasedání okrskové volební 

komise bez omluvy, nebude mu umožněno dodatečné složení slibu a bude povolán 

náhradník. 

 

Podle ust. §16 odst. 2 zák. o volbách do EP se toto oznámení pokládá za doručené dnem 

vyvěšení na úřední desce. 

 

 

 

 

 

 

 Ing. Tomáš Dudek 

 Starosta obce Žernovník 

 

 

 

Vyvěšeno na úřední desce: 01. 05. 2024 

mailto:zernovnik@zernovnik.cz

